[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2014 № 2
г. Слободской Кировской области
О  сообщении  лицами, замещающими  муниципальные  должности  муниципального  образования  «город  Слободской», о получении  подарка  в связи  с  их  должностным  положением  или исполнением  ими  служебных  (должностных)  обязанностей,  сдаче  и  оценке  подарка,  реализации  (выкупе)  и  зачислении  средств,  вырученных от  его  реализации
В соответствии с подпунктом "а" пункта 4 Национального плана противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 г. № 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Типовым положением о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденным постановлением Правительства Российской  Федерации от 09.01.2014 № 10, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  случае  получения лицами,  замещающими  муниципальные  должности  муниципального  образования  «город  Слободской»,  подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей  руководствоваться  Положением  о  сообщении  лицами,  замещающими  муниципальные  должности,  должности  муниципальной  службы  муниципального  образования  «город  Слободской»,  о  получении  подарка  в  связи  с  их  должностным  положением  или  исполнением  ими  служебных  (должностных)  обязанностей,  сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации,  утвержденным  постановлением  администрации  города  Слободского  от  05.03.2014  №  49.
2. Возложить контроль за соблюдением вышеуказанного Положения на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации города Слободского Зырянову А.Г.
3. Обнародовать постановление на  официальном сайте города Слободского.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава  города  Слободского           Е.А.Рычков